
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 장기미집행 도시계획시설 대지보상사업(장기미집행도시계획시설대지보상특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

도시과 2,278,075 2,038,495 239,580

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 2,278,075 2,038,495 239,580

장기미집행 도시계획시설 대지보상사업(장기미집행도시

계획시설대지보상특별회계)

354,944 316,438 38,506

장기미집행 도시계획시설 대지보상사업 예산집중관리 164,944 126,438 38,506

801 예비비 64,944 26,438 38,506

01 예비비 64,944 26,438 38,506

◎예비비 64,944 26,438 38,50664,944,000원

도시개발사업(토지구획정리사업특별회계) 223,131 222,057 1,074

도시개발사업 223,131 222,057 1,074

401 시설비및부대비 223,131 222,057 1,074

01 시설비 223,131 222,057 1,074

◎도시개발사업 223,131 222,057 1,074223,131,000원

도시개발(도시개발특별회계) 1,700,000 1,500,000 200,000

종포일반산업단지 보상 수탁사업 200,000 0 200,000

101 인건비 19,200 0 19,200

04 기간제근로자등보수 19,200 0 19,200

◎분묘연고자 조사 인부임

9,600 0 9,600

◎보상협의 독려 인부임 9,600 0 9,600

2명*4월*1,200,000원

2명*4월*1,200,000원

201 일반운영비 77,450 0 77,450

01 사무관리비 72,650 0 72,650

◎일반수용비 63,600 0 63,600

◎운영수당 4,800 0 4,800

◎급량비 4,250 0 4,250

63,600,000원

4,800,000원

4,250,000원

02 공공운영비 4,800 0 4,800

◎공공요금및제세 4,800 0 4,8004,800,000원

202 여비 27,500 0 27,500

01 국내여비 27,500 0 27,500

◎국내여비 27,500 0 27,50027,500,000원

801 예비비 75,850 0 75,850

01 예비비 75,850 0 75,850

◎예비비 75,850 0 75,85075,850,000원
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